АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2013                                        с.Выдропужск                                             № 65

Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность и социальная защищенность Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах развития местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы администрации  Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 08.06.2011 № 17 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ Выдропужского сельского поселения, их формирования и реализации», постановлением Главы Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 11.08.2011 № 20 «О разработке долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и социальная защищенность Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области на 2014-2016 годы»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Пожарная безопасность и социальная защищенность Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области на 2014-2016 годы»  согласно приложению.

2.  Предусмотреть ассигнования на реализацию муниципальной программы «Пожарная безопасность и социальная защищенность Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области на 2014-2016 годы» при формировании бюджета сельского поселения.

3. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Пожарная безопасность и социальная защищенность Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области на 2014-2016 годы» мероприятия и объемы финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения.

4. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах,  в администрации Выдропужского сельского поселения, в помещениях библиотек с.Выдропужск и  д.Заболотье.

5. Данное постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального обнародования.
Глава  Выдропужского сельского

поселения                                                                                                   Г.А. Швехторова